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55 VUELTA AL TACHIRA EN BICICLETA 2020 
 

DEL 12 AL 19 DE ENERO DE 2020                                                                                                                  

                                
: FVCiclismo                                                  #vueltaaltachira2020                                              vueltachira                                  

PALMIRA 17-01-2020 
COMUNICADO / COMUNICATE #: / un communique  7 
RECORRIDO / COURSE : / un parcous SAN CRISTOBAL - PALMIRA   C.R.I. 
Kms EN LA ETAPA: / DISTANCE / distance  16.10     Mile of Stage :  10.01 
PROMEDIO DE VELOCIDAD: 36.71 Kms/Hora      Average : / un milieu de vitesse 22.82 mph 

RESULTADOS DE LA ETAPA : VI 
RESULTS OF STAGE : / des resultats de l'etape VI 

                                                                                                         DIF / dif 
Pto  Nro    PAIS CODIGO ID   Nombre                       Equipo                            H MI SG CE   H MI SG CE Pto 
Pos  Nr.    COUN ID  Code    Name                         Team                              H MI SE CE   H MI SE CE Pts 
Pos  Nr.    PAYS ID  Code    Correur                      Equipe                            H MI SE CE   H MI SE CE Pts 
   1   15   CRC 10010183263  RIVERA...... Kevin........SB ANS  Androni Sidermec........ ....0 26 19  2 a 0  0  0  0  25 
   2   41   VEN 10006264261  GALVIZ...... Carlos......... DSG  Deportivo Tachira Super Ahorr0 26 32 81 a 0  0 13 79  20 
   3   11   ECU 10016009832  CEPEDA...... Jefferson....SB ANS  Androni Sidermec........ ....0 26 35 85 a 0  0 16 83  16 
   4   14   COL 10005037552  RESTREPO.... Jhonatan....... ANS  Androni Sidermec........ ....0 26 36  2 a 0  0 17  0  14 
   5    1   VEN 10005876766  BRICENO..... Jimmy.......... LTC  Loteria del Tachira Concafe..0 26 36 66 a 0  0 17 64  12 
   6   45   VEN 10063927933  RUIZ........ Juan........... DSG  Deportivo Tachira Super Ahorr0 26 57 59 a 0  0 38 57  10 
   7   43   VEN 10009704226  CAMPOS...... Roniel......... DSG  Deportivo Tachira Super Ahorr0 27  8 91 a 0  0 49 89   9 
   8   42   VEN 10027697524  SALINAS..... Jhonathan...... DSG  Deportivo Tachira Super Ahorr0 27 12 56 a 0  0 53 54   8 
   9   12   COL 10010985636  MUNOZ....... Daniel......... ANS  Androni Sidermec........ ....0 27 14 82 a 0  0 55 80   7 
  10   62   VEN 10074399182  RAMIREZ..... Yurgen.......SB VFN  Venezuela Pais Futuro Fina Ar0 27 20 59 a 0  1  1 57   6 
  11   63   VEN 10010835688  QUINTERO.... Leonel......... VFN  Venezuela Pais Futuro Fina Ar0 27 27 79 a 0  1  8 77   5 
  12    6   VEN 10007254873  ABREU....... Jorge.......... LTC  Loteria del Tachira Concafe..0 27 38 15 a 0  1 19 13   4 
  13   46   VEN 10002296052  NAVA........ Jhon .......... DSG  Deportivo Tachira Super Ahorr0 27 49 23 a 0  1 30 21   3 
  14   52   COL 10035246548  HOYOS....... Juan........... TGC  Team Gesprom Colombia... ....0 28  1  9 a 0  1 42  7   2 
  15    3   VEN 10008898419  CAMARGO..... Nelson......... LTC  Loteria del Tachira Concafe..0 28  5 46 a 0  1 46 44   1 
  16  121   VEN 10084108579  RUJANO...... Jeison.......SB NMV  NR Osorio MU Training  +VPF..0 28  7 15 a 0  1 48 13 
  17    4   VEN 10083385830  CAMARGO..... Jhonatan....... LTC  Loteria del Tachira Concafe..0 28 15 73 a 0  1 56 71 
  18   93   VEN 10011791039  FUENTES..... Yorman......... GTM  G Tachira G Merida Inv Alexan0 28 29 70 a 0  2 10 68 
  19   75   COL 10035392957  DIAZ........ Manuel.......SB FHH  Fund Herrera Team HYF... ....0 28 33 83 a 0  2 14 81 
  20   56   COL 10035362443  VARGAS...... Dinael.......SB TGC  Team Gesprom Colombia... ....0 28 36  2 a 0  2 17  0 
  21   21   VEN 10010175078  CHACON...... Franklin.....SB GTB  Gob Miranda Trek Bic Castilla0 28 48 45 a 0  2 29 43 
  22   72   COL 10035519057  LIEVANO..... Carlos......... FHH  Fund Herrera Team HYF... ....0 28 55  6 a 0  2 36  4 
  23   53   COL 10035417613  ROA......... Jhon.........SB TGC  Team Gesprom Colombia... ....0 28 58 62 a 0  2 39 60 
  24   74   COL 10010984424  CUBIDES..... Cristian....... FHH  Fund Herrera Team HYF... ....0 29  1 24 a 0  2 42 22 
  25   81   VEN 10015833313  RINCON...... German.......SB THF  Triple Tachira Hotel Venecia 0 29  1 94 a 0  2 42 92 
  26   22   VEN 10009331582  PINTO....... Luis........... GTB  Gob Miranda Trek Bic Castilla0 29  2 62 a 0  2 43 60 
  27   65   VEN 10064280062  PENUELA..... Francisco....SB VFN  Venezuela Pais Futuro Fina Ar0 29  4 83 a 0  2 45 81 
  28   33   COL 10055332218  VELANDIA.... Miguel......... LCU  Liga Bogota Calzado Power Ull0 29  5 44 a 0  2 46 42 
  29   25   VEN 10009671789  VILLEGAS.... Jesus.......... GTB  Gob Miranda Trek Bic Castilla0 29 15 64 a 0  2 56 62 
  30  132   VEN 10014571404  MENESES..... Henry.......... MJS  Moys JHS Grupo Super Ahorro..0 29 15 81 a 0  2 56 79 
  31   44   VEN 10008976221  TORRES...... Carlos......... DSG  Deportivo Tachira Super Ahorr0 29 17 89 a 0  2 58 87 
  32   36   COL 10010599459  ULLOA....... Wilmer......... LCU  Liga Bogota Calzado Power Ull0 29 20 53 a 0  3  1 51 
  33   13   ITA 10007744624  PACIONI..... Luca........... ANS  Androni Sidermec........ ....0 29 22 81 a 0  3  3 79 
  34  112   VEN 10088488939  VILLASMIL... Alexander....SB ICS  IDERMI Ciclorepuestos Saavedr0 29 38 81 a 0  3 19 79 
  35   64   VEN 10015019927  MENDOZA..... Luis........... VFN  Venezuela Pais Futuro Fina Ar0 29 40  1 a 0  3 20 99 
  36  102   VEN 10083387446  LINARES..... Willian......SB JIT  JajoMTB Indet Trujillo.. ....0 29 40  6 a 0  3 21  4 
  37   92   VEN 10014227355  NIETO....... Cristofer...... GTM  G Tachira G Merida Inv Alexan0 29 42  1 a 0  3 22 99 
  38   26   VEN 10013448830  CASTILLO.... Jose........... GTB  Gob Miranda Trek Bic Castilla0 29 43  6 a 0  3 24  4 
  39  113   VEN 10013900888  CHIA........ Jefferson...... ICS  IDERMI Ciclorepuestos Saavedr0 29 43 22 a 0  3 24 20 
  40   24   VEN 10008919031  SEQUERA..... Pedro.......... GTB  Gob Miranda Trek Bic Castilla0 29 45  3 a 0  3 26  1 
  41   94   VEN 10015538875  ROA......... Kevin.......... GTM  G Tachira G Merida Inv Alexan0 29 47 41 a 0  3 28 39 
  42   23   VEN 10011364340  FLORES...... Ruben.......... GTB  Gob Miranda Trek Bic Castilla0 29 47 48 a 0  3 28 46 
  43   83   VEN 10059015992  GUEVARA..... Gregory......SB THF  Triple Tachira Hotel Venecia 0 29 52  2 a 0  3 33  0 
  44   82   VEN 10064105058  RAMIREZ..... Yilber.......SB THF  Triple Tachira Hotel Venecia 0 29 56 88 a 0  3 37 86 
  45   95   VEN 10050224661  MOLINA...... Edgardo......SB GTM  G Tachira G Merida Inv Alexan0 30  2 18 a 0  3 43 16 
  46   76   COL 10006659436  RODRIGUEZ... Michael........ FHH  Fund Herrera Team HYF... ....0 30  9 46 a 0  3 50 44 
  47  104   VEN 10074405650  VIERA....... Jorge.......... JIT  JajoMTB Indet Trujillo.. ....0 30 16 52 a 0  3 57 50 
  48   16   ITA 10015083177  VENCHIARUTTI Nicola.......SB ANS  Androni Sidermec........ ....0 30 17 68 a 0  3 58 66 
  49  101   VEN 10010175482  BLANCO...... Julio........SB JIT  JajoMTB Indet Trujillo.. ....0 30 22 23 a 0  4  3 21 
  50  131   VEN 10003376792  RODRIGUEZ... Jackson........ MJS  Moys JHS Grupo Super Ahorro..0 30 24 68 a 0  4  5 66 
  51   31   COL 10035279789  QUINTERO.... Felipe.......SB LCU  Liga Bogota Calzado Power Ull0 30 27 21 a 0  4  8 19 
  52  143   COL 10035314751  CADENA...... Diego........SB MCO  Magdalena Colombia...... ....0 30 29 68 a 0  4 10 66 
  53  123   VEN 10050218395  ARAUJO...... Jhonny.......SB NMV  NR Osorio MU Training  +VPF..0 30 31 76 a 0  4 12 74 
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  54  134   VEN 10063378669  BRAVO....... Wilmen......... MJS  Moys JHS Grupo Super Ahorro..0 30 37 99 a 0  4 18 97 
  55  133   VEN 10006915777  RIBAS....... Angel.......... MJS  Moys JHS Grupo Super Ahorro..0 30 38 48 a 0  4 19 46 
  56  111   VEN 10088468428  SANABRIA.... Cesar........SB ICS  IDERMI Ciclorepuestos Saavedr0 30 46 83 a 0  4 27 81 
  57  124   VEN 10016060756  RICO........ Freddy......... NMV  NR Osorio MU Training  +VPF..0 30 47 61 a 0  4 28 59 
  58   85   VEN 10080654470  RUBIO....... Yoandry......SB THF  Triple Tachira Hotel Venecia 0 30 50 24 a 0  4 31 22 
  59  153   VEN 10008663801  YAGUARO..... Isaac.......... FCC  Fund CicloCorse DC...... ....0 31  3 70 a 0  4 44 68 
  60   73   COL 10089431556  CUELLAR..... Jose........... FHH  Fund Herrera Team HYF... ....0 31  7 74 a 0  4 48 72 
  61  103   VEN 10003062453  HERRERA..... Julio.......... JIT  JajoMTB Indet Trujillo.. ....0 31 32 60 a 0  5 13 58 
  62  154   VEN 10005024257  GARCIA...... Luis.........SB FCC  Fund CicloCorse DC...... ....0 31 37 40 a 0  5 18 38 
  63   86   VEN 10063796072  GARCIA...... Charles......SB THF  Triple Tachira Hotel Venecia 0 31 52 34 a 0  5 33 32 
  64   61   VEN 10074407771  MONSALVE.... Ralp........... VFN  Venezuela Pais Futuro Fina Ar0 32  5 10 a 0  5 46  8 
  65  122   VEN 10009673106  SIERRA...... Robert......... NMV  NR Osorio MU Training  +VPF..0 32  5 60 a 0  5 46 58 
  66  151   VEN 10064846096  REVETE...... Brayhan......SB FCC  Fund CicloCorse DC...... ....0 32 16 52 a 0  5 57 50 
  67    5   VEN 10005641542  ABREU....... Daniel......... LTC  Loteria del Tachira Concafe..0 32 27 88 a 0  6  8 86 
  68   66   VEN 10002193796  UBETO....... Miguel......... VFN  Venezuela Pais Futuro Fina Ar0 32 37 67 a 0  6 18 65 
  69  115   VEN 10080652854  ORTIZ....... Edgar........SB ICS  IDERMI Ciclorepuestos Saavedr0 32 38  0 a 0  6 18 98 
NO PARTIERON / DID NOT STARTER / ilis n'ont par initie   0 
CORREDORES QUE TOMARON LA SALIDA / NUMBER OF STARTERS / les correurs qui on pris la sortie    69      
ABANDONARON / DID NOT FINISH / des abandons       0        
EXPULSADOS / EXPELLED / expulse     0        
FUERA DE LIMITE / OUT OF TIME LIMIT / outre une limite  0  
CORREDORES EN COMPETENCIA / NUMBER OF FINISHERS / des correurs dan concurrence 69 
 

REGISTRO MONTANA Nro 5CATEGORIA: C 
REGISTER OF MOUNTAIN NR.  5 CATEGORY: C 
un registre montagne  5  categorie C 

Pto  Nro  Nombre/Name/Correur              Equipo/Team/Equipe      Ptos      
 1. 15.. RIVERA...... Kevin.. ANS  Androni Sidermec........ .....   4    0. 
 2. 41.. GALVIZ...... Carlos. DSG  Deportivo Tachira Super Ahorro   2    0. 
 3. 11.. CEPEDA...... Jeffers ANS  Androni Sidermec........ .....   1    0. 
 

CLASIFICACION POR EQUIPOS, ETAPA: VI 
TEAM STAGE CLASSIFICATION, STAGE: VI 
classification par des equipes: VI 

                                                                 PRIMERO SEGUNDO   TERCERO 
                                                                 FIRST   SECOND    THIRD   
                                                                 d'abord un second troisieme 
Pos EQUIPO / TEAM / Equipe                   TIEMPO    DIF / DEF Pto Nro Pto   Nro Pto Nro 
                                          TIME/Temps 
  1 ANS  Androni Sidermec........ .....     1 19 30               1   15   3   11   4   14 
  2 DSG  Deportivo Tachira Super Ahorro     1 20 37 a   0  1  7   2   41   6   45   7   43  
  3 LTC  Loteria del Tachira Concafe...     1 22 19 a   0  2 49   5    1  12    6  15    3  
  4 VFN  Venezuela Pais Futuro Fina Arr     1 23 51 a   0  4 21  10   62  11   63  27   65  
  5 TGC  Team Gesprom Colombia... .....     1 25 35 a   0  6  5  14   52  20   56  23   53  
  6 FHH  Fund Herrera Team HYF... .....     1 26 29 a   0  6 59  19   75  22   72  24   74  
  7 GTB  Gob Miranda Trek Bic Castilla.     1 27  5 a   0  7 35  21   21  26   22  29   25  
  8 GTM  G Tachira G Merida Inv Alexand     1 27 58 a   0  8 28  18   93  37   92  41   94  
  9 THF  Triple Tachira Hotel Venecia F     1 28 49 a   0  9 19  25   81  43   83  44   82  
 10 LCU  Liga Bogota Calzado Power Ullo     1 28 52 a   0  9 22  28   33  32   36  51   31  
 11 NMV  NR Osorio MU Training  +VPF...     1 29 25 a   0  9 55  16  121  53  123  57  124  
 12 ICS  IDERMI Ciclorepuestos Saavedra     1 30  7 a   0 10 37  34  112  39  113  56  111  
 13 MJS  Moys JHS Grupo Super Ahorro...     1 30 16 a   0 10 46  30  132  50  131  54  134  
 14 JIT  JajoMTB Indet Trujillo.. .....     1 30 18 a   0 10 48  36  102  47  104  49  101  
 15 FCC  Fund CicloCorse DC...... .....     1 34 56 a   0 15 26  59  153  62  154  66  151  
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CLASIFICACION GENERAL CUMPLIDA LA ETAPA : VI 
GENERAL CLASSIFICATION VI 

une classification generale VI 
KILOMETROS RECORRIDOS =   676.70 
PROMEDIO DE VELOCIDAD = 38.42 Kms/hora 
SPEED RATE = 23.89 Miles/hour 
                                                                                                       DIFERENCIA 
Pto  Nro  PAIS CODIGO ID  NOMBRE/NAME/Coureur          EQUIPO/TEAM/Equipe                   H MI SG     H MI SE  Salto 
   1  43  VEN 10009704226 CAMPOS...... Roniel......... DSG  Deportivo Tachira Super Ahorro 17 36 51     0  0  0     0 
   2  45  VEN 10063927933 RUIZ........ Juan........... DSG  Deportivo Tachira Super Ahorro 17 36 53     0  0  2     1 
   3  11  ECU 10016009832 CEPEDA...... Jefferson....SB ANS  Androni Sidermec........ ..... 17 37 45     0  0 54     2 
   4   1  VEN 10005876766 BRICENO..... Jimmy.......... LTC  Loteria del Tachira Concafe... 17 37 52     0  1  1     2 
   5  63  VEN 10010835688 QUINTERO.... Leonel......... VFN  Venezuela Pais Futuro Fina Arr 17 37 54     0  1  3    -1 
   6  41  VEN 10006264261 GALVIZ...... Carlos......... DSG  Deportivo Tachira Super Ahorro 17 38  8     0  1 17     1 
   7   4  VEN 10083385830 CAMARGO..... Jhonatan....... LTC  Loteria del Tachira Concafe... 17 38 10     0  1 19    -5 
   8  15  CRC 10010183263 RIVERA...... Kevin........SB ANS  Androni Sidermec........ ..... 17 38 28     0  1 37     2 
   9  42  VEN 10027697524 SALINAS..... Jhonathan...... DSG  Deportivo Tachira Super Ahorro 17 39 15     0  2 24    -1 
  10  12  COL 10010985636 MUNOZ....... Daniel......... ANS  Androni Sidermec........ ..... 17 39 32     0  2 41     1 
  11   6  VEN 10007254873 ABREU....... Jorge.......... LTC  Loteria del Tachira Concafe... 17 39 46     0  2 55    -2 
  12  62  VEN 10074399182 RAMIREZ..... Yurgen.......SB VFN  Venezuela Pais Futuro Fina Arr 17 40  3     0  3 12     0 
  13  81  VEN 10015833313 RINCON...... German.......SB THF  Triple Tachira Hotel Venecia F 17 43 26     0  6 35     0 
  14  46  VEN 10002296052 NAVA........ Jhon .......... DSG  Deportivo Tachira Super Ahorro 17 43 41     0  6 50     3 
  15  74  COL 10010984424 CUBIDES..... Cristian....... FHH  Fund Herrera Team HYF... ..... 17 43 55     0  7  4    -1 
  16  21  VEN 10010175078 CHACON...... Franklin.....SB GTB  Gob Miranda Trek Bic Castilla. 17 44  7     0  7 16    -1 
  17  75  COL 10035392957 DIAZ........ Manuel.......SB FHH  Fund Herrera Team HYF... ..... 17 44 14     0  7 23    -1 
  18 121  VEN 10084108579 RUJANO...... Jeison.......SB NMV  NR Osorio MU Training  +VPF... 17 44 28     0  7 37     1 
  19  65  VEN 10064280062 PENUELA..... Francisco....SB VFN  Venezuela Pais Futuro Fina Arr 17 45 14     0  8 23    -1 
  20  22  VEN 10009331582 PINTO....... Luis........... GTB  Gob Miranda Trek Bic Castilla. 17 47 39     0 10 48     0 
  21 132  VEN 10014571404 MENESES..... Henry.......... MJS  Moys JHS Grupo Super Ahorro... 17 47 53     0 11  2     0 
  22  24  VEN 10008919031 SEQUERA..... Pedro.......... GTB  Gob Miranda Trek Bic Castilla. 17 50 38     0 13 47     0 
  23   3  VEN 10008898419 CAMARGO..... Nelson......... LTC  Loteria del Tachira Concafe... 17 52 10     0 15 19     1 
  24  25  VEN 10009671789 VILLEGAS.... Jesus.......... GTB  Gob Miranda Trek Bic Castilla. 17 54  3     0 17 12     1 
  25   5  VEN 10005641542 ABREU....... Daniel......... LTC  Loteria del Tachira Concafe... 17 54 58     0 18  7    -2 
  26  44  VEN 10008976221 TORRES...... Carlos......... DSG  Deportivo Tachira Super Ahorro 17 56  3     0 19 12     0 
  27  14  COL 10005037552 RESTREPO.... Jhonatan....... ANS  Androni Sidermec........ ..... 17 57 28     0 20 37     2 
  28  53  COL 10035417613 ROA......... Jhon.........SB TGC  Team Gesprom Colombia... ..... 17 59 36     0 22 45     0 
  29  92  VEN 10014227355 NIETO....... Cristofer...... GTM  G Tachira G Merida Inv Alexand 18  0  6     0 23 15    -2 
  30  23  VEN 10011364340 FLORES...... Ruben.......... GTB  Gob Miranda Trek Bic Castilla. 18  2 39     0 25 48     0 
  31  26  VEN 10013448830 CASTILLO.... Jose........... GTB  Gob Miranda Trek Bic Castilla. 18  6 55     0 30  4     0 
  32  93  VEN 10011791039 FUENTES..... Yorman......... GTM  G Tachira G Merida Inv Alexand 18  7 29     0 30 38     0 
  33  52  COL 10035246548 HOYOS....... Juan........... TGC  Team Gesprom Colombia... ..... 18  8 54     0 32  3     2 
  34 131  VEN 10003376792 RODRIGUEZ... Jackson........ MJS  Moys JHS Grupo Super Ahorro... 18 10  1     0 33 10    -1 
  35  94  VEN 10015538875 ROA......... Kevin.......... GTM  G Tachira G Merida Inv Alexand 18 10  8     0 33 17    -1 
  36  83  VEN 10059015992 GUEVARA..... Gregory......SB THF  Triple Tachira Hotel Venecia F 18 12 10     0 35 19     0 
  37 104  VEN 10074405650 VIERA....... Jorge.......... JIT  JajoMTB Indet Trujillo.. ..... 18 13 17     0 36 26     0 
  38  13  ITA 10007744624 PACIONI..... Luca........... ANS  Androni Sidermec........ ..... 18 16 31     0 39 40     0 
  39 143  COL 10035314751 CADENA...... Diego........SB MCO  Magdalena Colombia...... ..... 18 22 14     0 45 23     1 
  40 133  VEN 10006915777 RIBAS....... Angel.......... MJS  Moys JHS Grupo Super Ahorro... 18 22 17     0 45 26    -1 
  41 153  VEN 10008663801 YAGUARO..... Isaac.......... FCC  Fund CicloCorse DC...... ..... 18 23 40     0 46 49     0 
  42 123  VEN 10050218395 ARAUJO...... Jhonny.......SB NMV  NR Osorio MU Training  +VPF... 18 24 27     0 47 36     0 
  43 113  VEN 10013900888 CHIA........ Jefferson...... ICS  IDERMI Ciclorepuestos Saavedra 18 25 15     0 48 24     0 
  44  64  VEN 10015019927 MENDOZA..... Luis........... VFN  Venezuela Pais Futuro Fina Arr 18 26 41     0 49 50     0 
  45  82  VEN 10064105058 RAMIREZ..... Yilber.......SB THF  Triple Tachira Hotel Venecia F 18 28 37     0 51 46     2 
  46  72  COL 10035519057 LIEVANO..... Carlos......... FHH  Fund Herrera Team HYF... ..... 18 28 41     0 51 50     2 
  47  16  ITA 10015083177 VENCHIARUTTI Nicola.......SB ANS  Androni Sidermec........ ..... 18 28 56     0 52  5    -1 
  48 124  VEN 10016060756 RICO........ Freddy......... NMV  NR Osorio MU Training  +VPF... 18 28 57     0 52  6    -3 
  49  56  COL 10035362443 VARGAS...... Dinael.......SB TGC  Team Gesprom Colombia... ..... 18 30 53     0 54  2     1 
  50  95  VEN 10050224661 MOLINA...... Edgardo......SB GTM  G Tachira G Merida Inv Alexand 18 31 24     0 54 33    -1 
  51 112  VEN 10088488939 VILLASMIL... Alexander....SB ICS  IDERMI Ciclorepuestos Saavedra 18 33 46     0 56 55     2 
  52  61  VEN 10074407771 MONSALVE.... Ralp........... VFN  Venezuela Pais Futuro Fina Arr 18 34 24     0 57 33    -1 
  53 122  VEN 10009673106 SIERRA...... Robert......... NMV  NR Osorio MU Training  +VPF... 18 35 40     0 58 49    -1 
  54  85  VEN 10080654470 RUBIO....... Yoandry......SB THF  Triple Tachira Hotel Venecia F 18 36 44     0 59 53     1 
  55  66  VEN 10002193796 UBETO....... Miguel......... VFN  Venezuela Pais Futuro Fina Arr 18 37 40     1  0 49    -1 
  56  31  COL 10035279789 QUINTERO.... Felipe.......SB LCU  Liga Bogota Calzado Power Ullo 18 38  1     1  1 10     0 
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  57 111  VEN 10088468428 SANABRIA.... Cesar........SB ICS  IDERMI Ciclorepuestos Saavedra 18 38 28     1  1 37     0 
  58 115  VEN 10080652854 ORTIZ....... Edgar........SB ICS  IDERMI Ciclorepuestos Saavedra 18 42 11     1  5 20     0 
  59 101  VEN 10010175482 BLANCO...... Julio........SB JIT  JajoMTB Indet Trujillo.. ..... 18 45  9     1  8 18     0 
  60  76  COL 10006659436 RODRIGUEZ... Michael........ FHH  Fund Herrera Team HYF... ..... 18 46 52     1 10  1     1 
  61 134  VEN 10063378669 BRAVO....... Wilmen......... MJS  Moys JHS Grupo Super Ahorro... 18 47 44     1 10 53     1 
  62 154  VEN 10005024257 GARCIA...... Luis.........SB FCC  Fund CicloCorse DC...... ..... 18 47 59     1 11  8    -2 
  63  36  COL 10010599459 ULLOA....... Wilmer......... LCU  Liga Bogota Calzado Power Ullo 18 52 47     1 15 56     2 
  64  86  VEN 10063796072 GARCIA...... Charles......SB THF  Triple Tachira Hotel Venecia F 18 53  9     1 16 18    -1 
  65 103  VEN 10003062453 HERRERA..... Julio.......... JIT  JajoMTB Indet Trujillo.. ..... 18 53 37     1 16 46    -1 
  66  33  COL 10055332218 VELANDIA.... Miguel......... LCU  Liga Bogota Calzado Power Ullo 18 54  2     1 17 11     1 
  67 102  VEN 10083387446 LINARES..... Willian......SB JIT  JajoMTB Indet Trujillo.. ..... 18 54 28     1 17 37    -1 
  68  73  COL 10089431556 CUELLAR..... Jose........... FHH  Fund Herrera Team HYF... ..... 19  4 42     1 27 51     0 
  69 151  VEN 10064846096 REVETE...... Brayhan......SB FCC  Fund CicloCorse DC...... ..... 19 11 31     1 34 40     0 
 

CLASIFICATION GENERAL POR EQUIPOS CUMPLIDA LA ETAPA : VI 
TEAM GENERAL CLASSIFICATION AFTER STAGE VI 
classification generale per des Equipes 

Pto   EQUIPO/TEAM/Equipe                   TIEMPO    DIFERENCIA 
TIME      une diff 
1  DSG  Deportivo Tachira Super Ahorro   52  48 17 
2  ANS  Androni Sidermec........ .....   52  49 12 a  0    0 55 
3  LTC  Loteria del Tachira Concafe...   52  55 46 a  0    7 29 
4  VFN  Venezuela Pais Futuro Fina Arr   53   2 44 a  0   14 27 
5  GTB  Gob Miranda Trek Bic Castilla.   53  19 54 a  0   31 37 
6  GTM  G Tachira G Merida Inv Alexand   53  54 10 a  1    5 53 
7  FHH  Fund Herrera Team HYF... .....   53  56 50 a  1    8 33 
8  THF  Triple Tachira Hotel Venecia F   54  18 31 a  1   30 14 
9  MJS  Moys JHS Grupo Super Ahorro...   54  20 16 a  1   31 59 
10 NMV  NR Osorio MU Training  +VPF...   54  20 17 a  1   32  0 
11 TGC  Team Gesprom Colombia... .....   54  39 39 a  1   51 22 
12 ICS  IDERMI Ciclorepuestos Saavedra   55  32 26 a  2   44  9 
13 JIT  JajoMTB Indet Trujillo.. .....   55  49 23 a  3    1  6 
14 LCU  Liga Bogota Calzado Power Ullo   56   3 19 a  3   15  2 
15 FCC  Fund CicloCorse DC...... .....   56  20 26 a  3   32  9 
 

CLASIFICACION GENERAL DE: SB CUMPLIDA LA ETAPA : VI 
BEST YOUNG RIDER AFTER STAGE VI 

meilleur jeune VI 
Pto  Nro  CODIGO ID NOMBRE/NAME/Correur          EQUIPO/TEAM/Equipe                   H MI SE CE   H   MI   SG 
 1   11 10016009832 CEPEDA...... Jefferson....SB ANS  Androni Sidermec........ ..... 17 37 45                   
 2   15 10010183263 RIVERA...... Kevin........SB ANS  Androni Sidermec........ ..... 17 38 28      0    0   43 
 3   62 10074399182 RAMIREZ..... Yurgen.......SB VFN  Venezuela Pais Futuro Fina Arr 17 40  3      0    2   18  
 4   81 10015833313 RINCON...... German.......SB THF  Triple Tachira Hotel Venecia F 17 43 26      0    5   41  
 5   21 10010175078 CHACON...... Franklin.....SB GTB  Gob Miranda Trek Bic Castilla. 17 44  7      0    6   22  
 6   75 10035392957 DIAZ........ Manuel.......SB FHH  Fund Herrera Team HYF... ..... 17 44 14      0    6   29  
 7  121 10084108579 RUJANO...... Jeison.......SB NMV  NR Osorio MU Training  +VPF... 17 44 28      0    6   43  
 8   65 10064280062 PENUELA..... Francisco....SB VFN  Venezuela Pais Futuro Fina Arr 17 45 14      0    7   29  
 9   53 10035417613 ROA......... Jhon.........SB TGC  Team Gesprom Colombia... ..... 17 59 36      0   21   51  
 10  83 10059015992 GUEVARA..... Gregory......SB THF  Triple Tachira Hotel Venecia F 18 12 10      0   34   25  
 11 143 10035314751 CADENA...... Diego........SB MCO  Magdalena Colombia...... ..... 18 22 14      0   44   29  
 12 123 10050218395 ARAUJO...... Jhonny.......SB NMV  NR Osorio MU Training  +VPF... 18 24 27      0   46   42  
 13  82 10064105058 RAMIREZ..... Yilber.......SB THF  Triple Tachira Hotel Venecia F 18 28 37      0   50   52  
 14  16 10015083177 VENCHIARUTTI Nicola.......SB ANS  Androni Sidermec........ ..... 18 28 56      0   51   11  
 15  56 10035362443 VARGAS...... Dinael.......SB TGC  Team Gesprom Colombia... ..... 18 30 53      0   53    8  
 16  95 10050224661 MOLINA...... Edgardo......SB GTM  G Tachira G Merida Inv Alexand 18 31 24      0   53   39  
 17 112 10088488939 VILLASMIL... Alexander....SB ICS  IDERMI Ciclorepuestos Saavedra 18 33 46      0   56    1  
 18  85 10080654470 RUBIO....... Yoandry......SB THF  Triple Tachira Hotel Venecia F 18 36 44      0   58   59  
 19  31 10035279789 QUINTERO.... Felipe.......SB LCU  Liga Bogota Calzado Power Ullo 18 38  1      1    0   16  
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 20 111 10088468428 SANABRIA.... Cesar........SB ICS  IDERMI Ciclorepuestos Saavedra 18 38 28      1    0   43  
 21 115 10080652854 ORTIZ....... Edgar........SB ICS  IDERMI Ciclorepuestos Saavedra 18 42 11      1    4   26  
 22 101 10010175482 BLANCO...... Julio........SB JIT  JajoMTB Indet Trujillo.. ..... 18 45  9      1    7   24  
 23 154 10005024257 GARCIA...... Luis.........SB FCC  Fund CicloCorse DC...... ..... 18 47 59      1   10   14  
 24  86 10063796072 GARCIA...... Charles......SB THF  Triple Tachira Hotel Venecia F 18 53  9      1   15   24  
 25 102 10083387446 LINARES..... Willian......SB JIT  JajoMTB Indet Trujillo.. ..... 18 54 28      1   16   43  
 26 151 10064846096 REVETE...... Brayhan......SB FCC  Fund CicloCorse DC...... ..... 19 11 31      1   33   46  
 

CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS CUMPLIDA LA ETAPA : VI 
SPRINT OVERALL STANDING AFTER STAGE VI 
classification generale des points VI 

Pto  Nro   NOMBRE/NAME/Correur          EQUIPO/TEAM/Equipe                  Ptos 
   1    14 RESTREPO.... Jhonatan....... ANS  Androni Sidermec........ .....  64 
   2   153 YAGUARO..... Isaac.......... FCC  Fund CicloCorse DC...... .....  64 
   3    63 QUINTERO.... Leonel......... VFN  Venezuela Pais Futuro Fina Arr  63 
   4    42 SALINAS..... Jhonathan...... DSG  Deportivo Tachira Super Ahorro  62 
   5    15 RIVERA...... Kevin........SB ANS  Androni Sidermec........ .....  59 
   6    13 PACIONI..... Luca........... ANS  Androni Sidermec........ .....  52 
   7    43 CAMPOS...... Roniel......... DSG  Deportivo Tachira Super Ahorro  48 
   8    41 GALVIZ...... Carlos......... DSG  Deportivo Tachira Super Ahorro  46 
   9    52 HOYOS....... Juan........... TGC  Team Gesprom Colombia... .....  42 
  10    11 CEPEDA...... Jefferson....SB ANS  Androni Sidermec........ .....  41 
  11    61 MONSALVE.... Ralp........... VFN  Venezuela Pais Futuro Fina Arr  36 
  12    66 UBETO....... Miguel......... VFN  Venezuela Pais Futuro Fina Arr  34 
  13    45 RUIZ........ Juan........... DSG  Deportivo Tachira Super Ahorro  31 
  14     1 BRICENO..... Jimmy.......... LTC  Loteria del Tachira Concafe...  31 
  15   131 RODRIGUEZ... Jackson........ MJS  Moys JHS Grupo Super Ahorro...  30 
  16     4 CAMARGO..... Jhonatan....... LTC  Loteria del Tachira Concafe...  30 
  17    62 RAMIREZ..... Yurgen.......SB VFN  Venezuela Pais Futuro Fina Arr  30 
  18    12 MUNOZ....... Daniel......... ANS  Androni Sidermec........ .....  26 
  19    81 RINCON...... German.......SB THF  Triple Tachira Hotel Venecia F  23 
  20     6 ABREU....... Jorge.......... LTC  Loteria del Tachira Concafe...  20 
  21    21 CHACON...... Franklin.....SB GTB  Gob Miranda Trek Bic Castilla.  17 
  22    16 VENCHIARUTTI Nicola.......SB ANS  Androni Sidermec........ .....  16 
  23   122 SIERRA...... Robert......... NMV  NR Osorio MU Training  +VPF...  16 
  24    75 DIAZ........ Manuel.......SB FHH  Fund Herrera Team HYF... .....  13 
  25    46 NAVA........ Jhon .......... DSG  Deportivo Tachira Super Ahorro  11 
  26    74 CUBIDES..... Cristian....... FHH  Fund Herrera Team HYF... .....  10 
  27   111 SANABRIA.... Cesar........SB ICS  IDERMI Ciclorepuestos Saavedra  10 
  28   103 HERRERA..... Julio.......... JIT  JajoMTB Indet Trujillo.. .....   9 
  29    25 VILLEGAS.... Jesus.......... GTB  Gob Miranda Trek Bic Castilla.   8 
  30   123 ARAUJO...... Jhonny.......SB NMV  NR Osorio MU Training  +VPF...   7 
  31    26 CASTILLO.... Jose........... GTB  Gob Miranda Trek Bic Castilla.   6 
  32   112 VILLASMIL... Alexander....SB ICS  IDERMI Ciclorepuestos Saavedra   4 
  33     3 CAMARGO..... Nelson......... LTC  Loteria del Tachira Concafe...   3 
  34   134 BRAVO....... Wilmen......... MJS  Moys JHS Grupo Super Ahorro...   3 
  35    33 VELANDIA.... Miguel......... LCU  Liga Bogota Calzado Power Ullo   3 
  36    64 MENDOZA..... Luis........... VFN  Venezuela Pais Futuro Fina Arr   2 
  37    82 RAMIREZ..... Yilber.......SB THF  Triple Tachira Hotel Venecia F   2 
  38    65 PENUELA..... Francisco....SB VFN  Venezuela Pais Futuro Fina Arr   1 
  39    24 SEQUERA..... Pedro.......... GTB  Gob Miranda Trek Bic Castilla.   1 
  40   133 RIBAS....... Angel.......... MJS  Moys JHS Grupo Super Ahorro...   1 
  41    72 LIEVANO..... Carlos......... FHH  Fund Herrera Team HYF... .....   1 
  42    95 MOLINA...... Edgardo......SB GTM  G Tachira G Merida Inv Alexand   1 
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CLASIFICACION GENERAL DE PREMIOS DE MONTANA CUMPLIDA LA ETAPA VI 

CLIMBER OVERALL STANDING AFTER STAGE VI 
classement montagne apres VI 

Pto  Nro   NOMBRE/NAME/Correur       EQUIPO/TEAM/Equipe         Pto GI   Ptos 
   1    41 GALVIZ...... Carlos.  DSG  Deportivo Tachira Super A     6     16 
   2    15 RIVERA...... Kevin..  ANS  Androni Sidermec........      8     11 
   3    63 QUINTERO.... Leonel.  VFN  Venezuela Pais Futuro Fin     5     10 
   4     4 CAMARGO..... Jhonata  LTC  Loteria del Tachira Conca     7      9 
   5    45 RUIZ........ Juan...  DSG  Deportivo Tachira Super A     2      5 
   6    42 SALINAS..... Jhonath  DSG  Deportivo Tachira Super A     9      5 
   7    94 ROA......... Kevin..  GTM  G Tachira G Merida Inv Al    35      4 
   8    12 MUNOZ....... Daniel.  ANS  Androni Sidermec........     10      4 
   9    62 RAMIREZ..... Yurgen.  VFN  Venezuela Pais Futuro Fin    12      3 
  10   132 MENESES..... Henry..  MJS  Moys JHS Grupo Super Ahor    21      2 
  11    43 CAMPOS...... Roniel.  DSG  Deportivo Tachira Super A     1      1 
  12    11 CEPEDA...... Jeffers  ANS  Androni Sidermec........      3      1 
  13    14 RESTREPO.... Jhonata  ANS  Androni Sidermec........     27      1 
  14    23 FLORES...... Ruben..  GTB  Gob Miranda Trek Bic Cast    30      1 
 

CLASIFICACION GENERAL DE SPRINTS CUMPLIDA LA ETAPA VI 
SPRINTS OVERALL STANDING AFTER STAGE VI 

classification generale des Sprints apres VI 
Pto  Nro   NOMBRE/NAME/Correur       EQUIPO/TEAM/Equipe         Pto GI   Ptos 
   1    52 HOYOS....... Juan...  TGC  Team Gesprom Colombia...     33     40 
   2   153 YAGUARO..... Isaac..  FCC  Fund CicloCorse DC......     41     27 
   3   131 RODRIGUEZ... Jackson  MJS  Moys JHS Grupo Super Ahor    34     15 
   4    41 GALVIZ...... Carlos.  DSG  Deportivo Tachira Super A     6     10 
   5    25 VILLEGAS.... Jesus..  GTB  Gob Miranda Trek Bic Cast    24      8 
   6   123 ARAUJO...... Jhonny.  NMV  NR Osorio MU Training  +V    42      7 
   7    43 CAMPOS...... Roniel.  DSG  Deportivo Tachira Super A     1      5 
   8    11 CEPEDA...... Jeffers  ANS  Androni Sidermec........      3      4 
   9    46 NAVA........ Jhon ..  DSG  Deportivo Tachira Super A    14      4 
  10     4 CAMARGO..... Jhonata  LTC  Loteria del Tachira Conca     7      3 
  11   134 BRAVO....... Wilmen.  MJS  Moys JHS Grupo Super Ahor    61      3 
  12    33 VELANDIA.... Miguel.  LCU  Liga Bogota Calzado Power    66      3 
  13     1 BRICENO..... Jimmy..  LTC  Loteria del Tachira Conca     4      2 
  14    63 QUINTERO.... Leonel.  VFN  Venezuela Pais Futuro Fin     5      2 
  15   111 SANABRIA.... Cesar..  ICS  IDERMI Ciclorepuestos Saa    57      2 
  16   133 RIBAS....... Angel..  MJS  Moys JHS Grupo Super Ahor    40      1 
  17    72 LIEVANO..... Carlos.  FHH  Fund Herrera Team HYF...     46      1 
  18   112 VILLASMIL... Alexand  ICS  IDERMI Ciclorepuestos Saa    51      1 
  19    66 UBETO....... Miguel.  VFN  Venezuela Pais Futuro Fin    55      1 
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CLASIFICACION GENERAL POR DORSALES 
LTC  Loteria del Tachira Concafe... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 1 BRICENO..... Jimmy..........  4 17 37 52 a  0  1  1 
 3 CAMARGO..... Nelson......... 23 17 52 10 a  0 15 19 
 4 CAMARGO..... Jhonatan.......  7 17 38 10 a  0  1 19 
 5 ABREU....... Daniel......... 25 17 54 58 a  0 18  7 
 6 ABREU....... Jorge.......... 11 17 39 46 a  0  2 55 
  
ANS  Androni Sidermec........ ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 11 CEPEDA...... Jefferson....SB  3 17 37 45 a  0  0 54 
 12 MUNOZ....... Daniel......... 10 17 39 32 a  0  2 41 
 13 PACIONI..... Luca........... 38 18 16 31 a  0 39 40 
 14 RESTREPO.... Jhonatan....... 27 17 57 28 a  0 20 37 
 15 RIVERA...... Kevin........SB  8 17 38 28 a  0  1 37 
 16 VENCHIARUTTI Nicola.......SB 47 18 28 56 a  0 52  5 
  
GTB  Gob Miranda Trek Bic Castilla. 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 21 CHACON...... Franklin.....SB 16 17 44  7 a  0  7 16 
 22 PINTO....... Luis........... 20 17 47 39 a  0 10 48 
 23 FLORES...... Ruben.......... 30 18  2 39 a  0 25 48 
 24 SEQUERA..... Pedro.......... 22 17 50 38 a  0 13 47 
 25 VILLEGAS.... Jesus.......... 24 17 54  3 a  0 17 12 
 26 CASTILLO.... Jose........... 31 18  6 55 a  0 30  4 
  
LCU  Liga Bogota Calzado Power Ullo 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 31 QUINTERO.... Felipe.......SB 56 18 38  1 a  1  1 10 
 33 VELANDIA.... Miguel......... 66 18 54  2 a  1 17 11 
 36 ULLOA....... Wilmer......... 63 18 52 47 a  1 15 56 
  
DSG  Deportivo Tachira Super Ahorro 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 41 GALVIZ...... Carlos.........  6 17 38  8 a  0  1 17 
 42 SALINAS..... Jhonathan......  9 17 39 15 a  0  2 24 
 43 CAMPOS...... Roniel.........  1 17 36 51 a  0  0  0 
 44 TORRES...... Carlos......... 26 17 56  3 a  0 19 12 
 45 RUIZ........ Juan...........  2 17 36 53 a  0  0  2 
 46 NAVA........ Jhon .......... 14 17 43 41 a  0  6 50 
  
TGC  Team Gesprom Colombia... ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 52 HOYOS....... Juan........... 33 18  8 54 a  0 32  3 
 53 ROA......... Jhon.........SB 28 17 59 36 a  0 22 45 
 56 VARGAS...... Dinael.......SB 49 18 30 53 a  0 54  2 
  
VFN  Venezuela Pais Futuro Fina Arr 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 61 MONSALVE.... Ralp........... 52 18 34 24 a  0 57 33 
 62 RAMIREZ..... Yurgen.......SB 12 17 40  3 a  0  3 12 
 63 QUINTERO.... Leonel.........  5 17 37 54 a  0  1  3 
 64 MENDOZA..... Luis........... 44 18 26 41 a  0 49 50 
 65 PENUELA..... Francisco....SB 19 17 45 14 a  0  8 23 
 66 UBETO....... Miguel......... 55 18 37 40 a  1  0 49 

 

FHH  Fund Herrera Team HYF... ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 72 LIEVANO..... Carlos......... 46 18 28 41 a  0 51 50 
 73 CUELLAR..... Jose........... 68 19  4 42 a  1 27 51 
 74 CUBIDES..... Cristian....... 15 17 43 55 a  0  7  4 
 75 DIAZ........ Manuel.......SB 17 17 44 14 a  0  7 23 
 76 RODRIGUEZ... Michael........ 60 18 46 52 a  1 10  1 
  
THF  Triple Tachira Hotel Venecia F 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 81 RINCON...... German.......SB 13 17 43 26 a  0  6 35 
 82 RAMIREZ..... Yilber.......SB 45 18 28 37 a  0 51 46 
 83 GUEVARA..... Gregory......SB 36 18 12 10 a  0 35 19 
 85 RUBIO....... Yoandry......SB 54 18 36 44 a  0 59 53 
 86 GARCIA...... Charles......SB 64 18 53  9 a  1 16 18 
  
GTM  G Tachira G Merida Inv Alexand 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 92 NIETO....... Cristofer...... 29 18  0  6 a  0 23 15 
 93 FUENTES..... Yorman......... 32 18  7 29 a  0 30 38 
 94 ROA......... Kevin.......... 35 18 10  8 a  0 33 17 
 95 MOLINA...... Edgardo......SB 50 18 31 24 a  0 54 33 
  
JIT  JajoMTB Indet Trujillo.. ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 101 BLANCO...... Julio........SB 59 18 45  9 a  1  8 18 
 102 LINARES..... Willian......SB 67 18 54 28 a  1 17 37 
 103 HERRERA..... Julio.......... 65 18 53 37 a  1 16 46 
 104 VIERA....... Jorge.......... 37 18 13 17 a  0 36 26 
  
ICS  IDERMI Ciclorepuestos Saavedra 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 111 SANABRIA.... Cesar........SB 57 18 38 28 a  1  1 37 
 112 VILLASMIL... Alexander....SB 51 18 33 46 a  0 56 55 
 113 CHIA........ Jefferson...... 43 18 25 15 a  0 48 24 
 115 ORTIZ....... Edgar........SB 58 18 42 11 a  1  5 20 
  
NMV  NR Osorio MU Training  +VPF... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 121 RUJANO...... Jeison.......SB 18 17 44 28 a  0  7 37 
 122 SIERRA...... Robert......... 53 18 35 40 a  0 58 49 
 123 ARAUJO...... Jhonny.......SB 42 18 24 27 a  0 47 36 
 124 RICO........ Freddy......... 48 18 28 57 a  0 52  6 
  
MJS  Moys JHS Grupo Super Ahorro... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 131 RODRIGUEZ... Jackson........ 34 18 10  1 a  0 33 10 
 132 MENESES..... Henry.......... 21 17 47 53 a  0 11  2 
 133 RIBAS....... Angel.......... 40 18 22 17 a  0 45 26 
 134 BRAVO....... Wilmen......... 61 18 47 44 a  1 10 53 
  
MCO  Magdalena Colombia...... ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 143 CADENA...... Diego........SB 39 18 22 14 a  0 45 23 
  
FCC  Fund CicloCorse DC...... ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 151 REVETE...... Brayhan......SB 69 19 11 31 a  1 34 40 
 153 YAGUARO..... Isaac.......... 41 18 23 40 a  0 46 49 
 154 GARCIA...... Luis.........SB 62 18 47 59 a  1 11  8 
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ORDEN DE SALIDA DE LA CARAVANA 
ORDER OF EXIT OF CARAVAN 
caravane des voitores 

Pto   EQUIPO/TEAM/Equipe 
  1  DSG  Deportivo Tachira Super Ahorro 
  2  ANS  Androni Sidermec........ ..... 
  3  LTC  Loteria del Tachira Concafe... 
  4  VFN  Venezuela Pais Futuro Fina Arr 
  5  THF  Triple Tachira Hotel Venecia F 
  6  GTB  Gob Miranda Trek Bic Castilla. 
  7  NMV  NR Osorio MU Training  +VPF... 
  8  MJS  Moys JHS Grupo Super Ahorro... 
  9  TGC  Team Gesprom Colombia... ..... 
 10  GTM  G Tachira G Merida Inv Alexand 
 11  JIT  JajoMTB Indet Trujillo.. ..... 
 11  MCO  Magdalena Colombia...... ..... 
 13  FCC  Fund CicloCorse DC...... ..... 
 14  ICS  IDERMI Ciclorepuestos Saavedra 
 15  LCU  Liga Bogota Calzado Power Ullo 
 16  FHH  Fund Herrera Team HYF... ..... 
 
 
 
 

www.jorgemolina96.emiweb.es 

 


